
UNIVERSITÀ DEGÙ STUDI
DI PERUGIA

DRn.

Oggetto:

Approvazione atti
Dottorato

di ricerca n. 32
"Teorie e ricerche

sulla politica" -
XXVIII ciclo -

A.A. 2012/2013

Università degli Studi di Perugia

2586
II Rettore

Visto l'articolo 4 della legge 3 luglio 1998, n. 210;
Visto il decreto ministeriale 30 aprile 1999, n, 224, "Regolamento recante
norme in materia di dottorato di ricerca";
Visto il Regolamento d'Ateneo in materia di Scuole e di Corsi di dottorato
dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. n. 1275 del 18.6.2008;
Visto il D.R. n. 2189 del 8.11.2012 di attivazione dei corsi di dottorato di
ricerca - XXVIII ciclo - di cui al D.R. medesimo, aventi sede amministrativa
presso l'Università degli Studi di Perugia - A.A. 2012/2013;
Visto il D.R. n. 2192 del 8.11.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4°
serie speciale - n. 92 del 23.11.2012, con cui è stato indetto pubblico concorso
per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca aventi sede amministrativa
presso l'Università di Perugia XXVIII ciclo - A.A. 2012/2013, tra cui il corso
di dottorato di ricerca in "TEORIE E RICERCHE SULLA POLITICA" - posti n.4, di
cui n. 2 con borsa (2 Ateneo);
Visto il D.R. n. 2432 dei 10.12.2012, pubblicato all'Albo on line dell'Ateneo in
data 11.12.2012, con cui è stata nominata la commissione giudicatrice per gli
esami di ammissione al corso di dottorato di ricerca sopraindicato;
Visti gli atti relativi all'espletamento dei concorso per l'ammissione al corso
sopraindicato redatti dalla Commissione esaminatrice e pervenuti in data
17.12.2012;

DECRETA

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi all'espletamento del concorso per
l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in "TEORIE E RICERCHE SULLA
POLITICA" - XXVIII ciclo - A.A. 2012/2013, dai quali risulta la seguente
graduatoria di merito:

Graduatoria di merito

Gerii Matteo
Bruni Lorenzo
Mannelli Valerio
Morie! Daniele
Sorci Francesco
Vicari Silvia

Punteggio
valutazione

titoli
8/30

13/30
8/30

6.5/30
6/30

11/30

Punteggio
prova
scritta
38/40
28/40
32/40
38/40
36/40
30/40

Punteggio
prova
orale

28.5/30
27/30
27/30
21/30

22.5/30
22.5/30

Punteggio
TOTALE

74.5/100
68/100
67/100

65.5/100
64.5/100
63.5/100

Art. 2 - Sono ammessi al corso di dottorato di ricerca in "TEORIE E RICERCHE
SULLA POLITICA" - XXVIII ciclo - A.A. 2012/2013:

Ripartizione
del Personale

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale Docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585 2045-2219
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail: concorsi@unipg.it



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

IL DIRETTORE GENERALE:

IL DIRIGENTE:

II Resp. dell'Area)
ij

II Resp. dell'Uffici-

li Resp. del procedimento:

Trasmesso per la firma il:

AMMESSI

1.
2.
3.
4.

Gerii Matteo
Bruni Lorenzo
Marinelli Valerio
Morici Daniele

PUNTEGGIO
TOTALE
74.5/100

68/100
67/100

65.5/100

Art. 3 - Le borse di studio sono assegnate in base all'ordine della graduatoria
di merito, salvo quanto previsto dall'art.6 del bando (D.R. n. 2192 del
8.11.2012) in caso di parità di merito.
La Commissione ha deciso di rimettere le determinazioni inerenti eventuali
candidati da ammettere in soprannumero al Consiglio della Scuola ed al
Collegio dei docenti del corso di dottorato.

Art. 4 - II presente decreto verrà pubblicato all'Albo on line dell'Università e
sarà consultabile anche via INTERNET all'indirizzo sul sito web all'indirizzo
www.unipg.it/studenti alle voci "Dopo la laurea" - "Dottorati di ricerca".

Art. 5 - Ai sensi dell'art. 7 del Bando di concorso, i candidati ammessi al
corso devono presentare, entro il termine perentorio del 31.12.2012, la
domanda di iscrizione al corso contenente le informazioni di cui all'art. 7
richiamato, utilizzando la modulistica reperibile nella seguente pagina web:
http://www.unipg.it/it/ateneo/modulistica.

Art. 6 - Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel
termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al
Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione
del presente decreto all'Albo on line dell'Ateneo.

Perugia,

2 ° OìC. 2012
II Rettore c

Prof. Francesco BISTONZ

Per copia conforme all'originale
DIREZIONE GENERALE

Ufficio di Segreteria Orgzza t i va

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale Docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585 2045-2219
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail: concorsi@unipg.it


